令和 2 年９月３０日

有縁の皆様へ

築地本願寺川崎多摩布教所

慶念寺住職  小林 賢五

無参拝法事のご案内

謹啓

 秋晴の候、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

 世間は以前ほどの緊張感は無いものの、まだまだ予断を許さない状況が続いております。

慶念寺でも新型コロナウイルス感染拡大防止のため、少人数での法事の執行、法事・法話会

のオンライン化などを行ってまいりました。

 6 月より、オンラインでの法事の受付を行っておりましたが、設備等の準備が困難な方も

いらっしゃるかと存じます。

 つきましては、無参拝での法事を受付いたします。申込いただいましたら、法事の様子を

撮影し、後日写真等をお送りいたします。

 ご希望の方は、下記の番号に申込書を FAX していただくか、メールにてお申し込みくだ

さい。

合掌

記

１、FAX 番号：０４４－８１９－５５３８

１、メールアドレス：mail@kyounenji.com

以上

尚、通常の法事も受け付けております。こちらもお気軽にご相談ください。